
お客様各位

拝啓　
　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度現状の消費税増税後の住宅着工減対策としまして、皆様のご商売によりお役立つべく、来季
予定していました商品を一部前倒ししましての「秋の商談会」を開催させていただきます。
実際に手に触れ、実感し、納得していただきますようご来場心よりお待ちしております。
　当日はスムーズにご案内させて頂く為に、予約制とさせて頂いております。
お手数をおかけ致しますが、事前に下記申し込み欄にご記入頂き、弊社担当者までFAX頂きますようお願
い申し上げます。

敬具

日時 10月9日（木）・10日（金）・11（土）　　　10：00～17：00

場所 ウッドワンプラザ広島

   駐車場完備　※台数に限りがありますので、お乗り合わせの上ご来場下さい。

記

「住宅着工減対策　緊急　新商品発表＆商談会」　のご案内

株式会社ウッドワン

平成26年9月吉日

山口営業所

【個人情報のお取り扱いについて】

株式会社ウッドワンでは、お客様の個人情報やご相談内容を、ご相談への対応や確認等の為に利用し、その記録を残すことがあります。

また、個人情報を適切に管理し、正当な理由がある場合を除き、第三者に提供しません。

ご予約表

FAX ⇒ 083-976-0130
株式会社ウッドワン 山口営業所

FAX：ＴＥＬ：
ご連絡先

10/9（木） ・ 10/10（金） ・ 10/11（土）
ご来場予定日時

※ご希望の日時に○印をお願いします。

計 名様代表者様ご芳名

貴社名

「住宅着工減対策 緊急 新商品発表＆商談会」 お申し込み書

E-MAIL： ＠

10：00 ・ 11：30 ・ 13：00

14：30 ・ 16：00


